Scheda Prodotto
CONTROTELAIO ABETE PLUS
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
CON01-215085X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 85 mm 0 156 PZ
CON01-215095X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 95 mm 132 PZ
CON01-215105X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 105 mm 132 PZ
CON01-215120X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 120 mm 0 120 PZ
CON01-215130X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 130 mm 0 108 PZ
CON01-215140X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 140 mm 96 PZ
CON01-215150X Controtelaio Legno Abete Plus 2.150 x 1.040 x 150 mm 96 PZ
Descrizione
Controtelaio universale, composto da elementi giuntate, piallato su tutti i lati, completo di n° 6 zanche metalliche premontate.
Disponibile per larghezza muro da 8,5 a 15 cm e larghezza porte da 65 a 100 cm. Lo spessore del controtelaio è pari a 2 cm.
Incellophanato singolarmente su bancale.
Materiale
Realizzato con tavole in legno abete bianco, essicate e giuntate per garantirne durata e indeformabilità. Il legno può essere di origine
certificata.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 25.04.2024
Utilizzo
Utilizzato nella prima fase di realizzazione della scatola abitativa in prossimità dei varchi dove poi vanno montate le porte. Universale
in quanto predisposto per assemblare imbotti per porte interne di larghezza da 65 a 100 cm (con marcatura pre-taglio ogni 5 cm).
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 25.04.2024